
Общинска избирателна комисия Велико Търново 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 7 

Велико Търново, 12.09.2023 
ОТНОСНО: Определяне и обявяване на номерата на изборните райони в Община Велико 
Търново, при провеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 
2023 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 3 от Изборния кодекс и Решение № 1968 -МИ от 08.08.2023г. на 
ЦИК София, ОИК – Велико Търново:  

  

Р Е Ш И: 

 

Определя и обявява номерата на изборните райони в Община Велико Търново, както следва: 

1. Територията на Община Велико Търново представлява един многомандатен изборен 
район в изборите за общински съветници на 29.10.2023 г. с номер 0404. 

2. Територията на Община Велико Търново представлява един едномандатен изборен 
район в изборите за кмет на община на 29.10.2023 г. с номер 0404. 

3. Територията на всяко кметство в Община Велико Търново представлява един 
едномандатен изборен район в изборите за кмет на кметство на 29.10.2023 г. с номера 
на изборните райони, както следва: 

 

- Кметство Килифарево с номерация 0404 36837 

- Кметство Дебелец с номерация 0404 20242 

- Кметство Ресен с номерация 0404 62517 

- Кметство Самоводене с номерация 0404 65200 

- Кметство Балван с номерация 0404 02364 

- Кметство Беляковец с номерация 0404 03798 

- Кметство Водолей с номерация 0404 11795 

- Кметство Леденик с номерация 0404 43253 

- Кметство Ново село с номерация 0404 52177 



- Кметство Присово с номерация 0404 58459 

- Кметство Пчелище с номерация 0404 58918 

- Кметство Церова кория с номерация 0404 78428 

- Кметство Шемшево с номерация 0404 83586 

- Кметство Арбанаси с номерация 0404 00583 

- Кметство Вонеща вода с номерация 0404 12098 

- Кметство Къпиново с номерация 0404 36107 

- Кметство Малки чифлик с номерация 0404 46532 

- Кметство Миндия с номерация 0404 48278 

- Кметство Никюп с номерация 0404 51740 

- Кметство Плаково с номерация 0404 56602 

- Кметство Русаля с номерация 0404 63416 

- Кметство Хотница с номерация 0404 77356 

- Кметство Шереметя с номерация 0404 83123 

                                                              

  

Настоящото решение подлежи на обжалване в тридневен срок от по-късното по ред, обявяване 
/ публикуване, пред ЦИК - гр. София. 

 

Председател: Десислава Стефанова Йонкова 

Секретар: Диана Филипова Петрова 

 


